[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2011  № 12\16
        г. Шатура

Об отчете главы Шатурского муниципального района о состоянии организации местного самоуправления в Шатурском муниципальном районе в 2010 году и предложениях о развитии Шатурского муниципального района в 2011 году

В соответствии с пунктом 10 статьи 25 Устава Шатурского муниципального района

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы Шатурского муниципального района о состоянии организации местного самоуправления в Шатурском муниципальном районе в 2010 году и предложения о развитии Шатурского муниципального района в 2011 году (приложение на 20 листах).
2. Настоящее решение, отчет главы Шатурского муниципального района о состоянии организации местного самоуправления в Шатурском муниципальном районе в 2010 году и предложения о развитии Шатурского муниципального района в 2011 году направить главе Шатурского муниципального района для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

О.А. Емельянов

Глава муниципального района

     А.Д. Келлер